

Årsredovisning

Diabol AB

556684-1564

Styrelsen och verkställande direktören för Diabol AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 - 8 |
| - Underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Diabol AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-04-15

Peter Ferm, Verkställande direktör

Årsredovisning

Diabol AB

556684-1564

Styrelsen och verkställande direktören för Diabol AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 - 8 |
| - Underskrifter | 8 |



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Diabol AB bedriver konsultverksamhet inom IT.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 14 418 | 23 262 | 20 028 | 20 959 |
| Resultat efter finansiella poster | 164 | 2 327 | 813 | 2 675 |
| Soliditet % | 5 | 28 | 11 | 49 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har minskat antalet konsulter och därmed en minskad omsättning som följd.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------------------------|----------------|---------------------|----------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 0 | 1 838 867 | 1 938 867 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i> | | | | |
| Utdelning | | -1 838 867 | | -1 838 867 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 838 867 | -1 838 867 | 0 |
| Årets resultat | | | 125 124 | 125 124 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 0 | 125 124 | 225 124 |

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 0 |
| Årets resultat | 125 124 |
| <i>Summa</i> | <i>125 124</i> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 125 124 |
| <i>Summa</i> | <i>125 124</i> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | |
| Nettoomsättning | 14 418 050 | 23 262 076 |
| Övriga rörelseintäkter | 111 600 | 1 439 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 14 529 650 | 23 263 515 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -3 682 673 | -8 108 478 |
| Övriga externa kostnader | -1 526 317 | -1 867 501 |
| Personalkostnader | -9 111 829 | -10 795 071 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -14 461 | -155 769 |
| Övriga rörelsekostnader | - | -1 608 |
| Summa rörelsekostnader | -14 335 280 | -20 928 427 |
| Rörelseresultat | 194 370 | 2 335 088 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 6 979 | 1 245 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -37 357 | -9 322 |
| Summa finansiella poster | -30 378 | -8 077 |
| Resultat efter finansiella poster | 163 992 | 2 327 011 |
| Resultat före skatt | 163 992 | 2 327 011 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -38 868 | -488 144 |
| Årets resultat | 125 124 | 1 838 867 |

2024041906968

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|-----------------------------------------------|---|---|--------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 14 461 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | | 0 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 14 461 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|------------------------------------------------|---|---|---------|
| Andra långfristiga fordringar | 4 | – | 589 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | – | 589 000 |

Summa anläggningstillgångar – **603 461**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|----------------------------------------------|--|-----------|-----------|
| Kundfordringar | | 2 844 210 | 4 958 412 |
| Fordringar hos koncernföretag | | – | 66 276 |
| Aktuella skattefordringar | | 28 361 | 168 861 |
| Övriga fordringar | | 159 | 587 590 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 192 193 | 181 156 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 3 064 923 | 5 962 295 |

Kassa och bank

| | | | |
|-----------------------------|---|-----------|---------|
| Kassa och bank | 5 | 1 216 526 | 439 471 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 1 216 526 | 439 471 |

Summa omsättningstillgångar **4 281 449** **6 401 766**

SUMMA TILLGÅNGAR

4 281 449 **7 005 227**

2024041906969

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Årets resultat | 125 124 | 1 838 867 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>125 124</i> | <i>1 838 867</i> |
| Summa eget kapital | 225 124 | 1 938 867 |
| Avsättningar | | |
| Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsförpliktelser m.m. | – | 589 000 |
| Summa avsättningar | – | 589 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 1 192 576 | 767 760 |
| Skulder till koncernföretag | 805 292 | 871 568 |
| Övriga skulder | 1 040 972 | 1 495 580 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 017 486 | 1 342 453 |
| Summa kortfristiga skulder | 4 056 325 | 4 477 360 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 4 281 449 | 7 005 227 |

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Inkomsten från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och levereras. redovisas enligt huvudregeln. Inkomster från tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget har tidigare redovisat internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

| Typ | Nyttjandeperiod | Procent |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|
| Förbättringsarbete på annans fastighet | 5 | 20 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 20 |

Övriga upplysningar

Koncernförhållanden

Hendryx Holding AB (556680-4265) är moderbolag till Diabol AB och har sitt säte i Stockholm.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

2024041906972

| Not 2 | Personal | 2023 | 2022 |
|-------|---------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|
| | <i>Löner och andra ersättningar</i> | | |
| | Anställda | 6 299 171 | 7 219 449 |
| | <i>Totala löner och andra ersättningar</i> | <i>6 299 171</i> | <i>7 219 449</i> |
| | <i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i> | | |
| | Sociala kostnader | 2 690 311 | 3 180 149 |
| | (varav pensionskostnader) | 544 344 | 691 398 |
| | <i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i> | <i>8 989 482</i> | <i>10 399 598</i> |
| | <i>Medelantalet anställda</i> | | |
| | Män | 8 | 10 |
| | Kvinnor | 1 | 1 |
| | <i>Medelantalet anställda</i> | <i>9</i> | <i>11</i> |

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|-----------------------------------------|------------|---------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 691 309 | 691 309 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 691 309 | 691 309 |
| | Ingående avskrivningar | -676 849 | -569 886 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -14 460 | -106 962 |
| | Utgående avskrivningar | -691 309 | -676 848 |
| | Redovisat värde | 0 | 14 461 |

| Not 4 | Andra långfristiga fordringar | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|------------------------------------|------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 589 000 | 969 000 |
| | Avvecklad del av kapitalförsäkring | -589 000 | -380 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 0 | 589 000 |

| Not 5 | Checkräkningskredit | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|------------------------------|------------|------------|
| | Beviljad checkräkningskredit | 1 500 000 | 1 500 000 |

2024041906973

| Not 6 | Ställda säkerheter | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---------------------------------|------------------|------------------|
| | Företagsinteckningar | 1 500 000 | 1 500 000 |
| | Kapitalförsäkring | 0 | 589 000 |
| | Summa ställda säkerheter | 1 500 000 | 2 089 000 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Peter Ferm
Verkställande direktör
2024-03-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-21

Parameter Revision AB

Jacob Biderholt
Huvudansvarig revisor

2024041906974



Document history

COMPLETED BY ALL:
15.04.2024 14:28
SENT BY OWNER:
Sandra Bringentoff • 21.03.2024 12:21
DOCUMENT ID:
r1EEOqYCp
ENVELOPE ID:
BkQVucF0a-r1EEOqYCp

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Diabol AB 20230101-20231231.pdf
8 pages

Activity log

| RECIPIENT | ACTION* | TIMESTAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------|--------|------------------------------------|
| 1. PETER FERM peter@diabol.se | Signed | 15.04.2024 14:25 | eID | Swedish BankID (DOB: 1965/05/27) |
| | Authenticated | 15.04.2024 14:22 | High | Swedish BankID (SSN: 196505273513) |
| 2. CARL JACOB MATTIAS BIDERHOLT jacob.biderholt@parameterrevision.se | Signed | 15.04.2024 14:28 | eID | Swedish BankID (DOB: 1978/05/03) |
| | Authenticated | 15.04.2024 14:27 | High | Swedish BankID (SSN: 197805031676) |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Härmed intygas att denna kopia överensstämmer med originalhandlingarna

Peter Ferm

Peter Ferm

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.

GDPR compliant



GDPR compliant

eIDAS standard



eIDAS standard

PADES sealed



PADES sealed
